
 
I.I.S. “TITO SARROCCHI” - SIENA 

Istituto Tecnico Tecnologico e Liceo Scientifico delle Scienze Applicate 
Via Carlo Pisacane, 3 – 53100 Siena 

Tel. 0577 2183.1 – Fax. 0577 2183.40 
E-mail: sitf020002@istruzione.it – PEC: sitf020002@pec.istruzione.it 

www.sarrocchi.edu.it 
 

Ai genitori e Agli studenti 

A tutto il personale  

All’Albo on line della scuola 

e p.c  all’USR Toscana – Ufficio XII 
Ambito territoriale di Siena 

 

Oggetto: ulteriore provvedimento organizzativo con decorrenza dal 04/04/2020 e valido fino alla ripresa dell’attività 
didattica in presenza 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPCM del 1 aprile 2020 e tutte le implicazioni segnalate nei precedenti provvedimenti 
organizzativi, in particolare il ns. provvedimento organizzativo prot. 1927 del 18 marzo 2020 le cui 
premesse restano valide anche con riferimento al presente provvedimento e il 1970 del 20/03/2020; 

DISPONE 

la proroga della sospensione delle attività didattiche fino al giorno 13 aprile. 

 

 Siena, il 02/03/2020  Il dirigente 
(Stefano Pacini) 

 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi  
del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

 

 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE TITO SARROCCHI
C.F. 80003160522 C.M. SITF020002
AOO_001 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0002079/U del 02/04/2020 12:49:38


